РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2020                                                                                                             № 12
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», на основании Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Буда»:

1. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в информационной системе «Обращения граждан»:
- фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес проживания;

- реквизиты документа, удостоверяющего личность;
- адрес регистрации места жительства;

- место работы;

- номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования;

- семейное положение, данные о членах семьи (степень родства, ФИО, год рождения);

- социальные льготы;
- контактная информация (номер телефона; адреса электронной почты).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                          М.В. Голунова
администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения

«Деревня Буда»

Кировского района  Калужской области